"@) ALSACE

Collectivité européenne
~

Artiste en college (P1660004T06)

N° dossier

00017749

00017965

00017898

00017843

00017832

Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 14 novembre 2022

Agglomération de Mulhouse

Tiers

COMPAGNIE LA BRECHE

LA MANUFACTURE DES SONGES

MAISON DES JEUNES ET CULTURE
WITTENHEIM

Intitulé projet

L'Art au corps
Acteurs et citoyens : a la découverte d'une

oeuvre théatrale contemporaine autour du
harcelement scolaire.

artiste en college "théatre " harcélement

TRANCHE:P1660004T06 - NATURE:(1234) 65-65748-311 - Subventions - Subventions de fonctionnement aux

COLLEGE DU NONNENBRUCH
COLLEGE EPISCOPAL ZILLISHEIM

personnes, aux associations et aux au

rodéo d'orage

The greatest show ou la revanche des oubliés

TRANCHE:P1660004T06 - NATURE:(1333) 65-657382-331 - Subventions - Organismes publics divers

Co(t Projet

Base Eligible

Tx
Aide

Total Imputation

Total Imputation

Total territoire

Mt Proposé

2700,00 €

3 000,00 €

3 000,00 €

8 700,00 €

3 000,00 €
3 000,00 €

6 000,00 €

14 700,00 €



Collectivité européenne
-

" ‘ h) ALSAC E Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 14 novembre 2022

N° dossier

00017549

00017904

00017957

00017943

00017953

00017674

00017846

Centre Alsace

Tiers Intitulé projet

Ateliers d'Esprit Critique et fabrique de
ASSOCIATION ESPRIT JOUEUR mensonges pour cerveaux disponibles.

Atelier d'écriture de chansons, de
présentations d'instruments et création de

ASSOCIATION WEEPERS CIRCUS spectacle

COMPAGNIE LES EUMENIDES "Dire I'amour”

GAJA PRODUCTION Initiation au soundpainting

ZONE 51 "Garder le moral" (Musique / Vidéo)

TRANCHE:P1660004T06 - NATURE:(1234) 65-65748-311 - Subventions - Subventions de fonctionnement aux
personnes, aux associations et aux au

. Silence on tourne : a la découverte du cinéma
COLLEGE GEORGES MARTELOT documentaire

TRANCHE:P1660004T06 - NATURE:(1333) 65-657382-331 - Subventions - Organismes publics divers

MADAME FLORENCE LE MAUX Empreintes et Matiéres

TRANCHE:P1660004T06 - NATURE:(3484) 65-65742-311 subventions fonctionnement aux entreprises

Colt Projet

Base Eligible

Tx

Aide Mt Proposé
1 350,00 €
2 000,00 €
3 000,00 €
1280,00 €
0,00 €
Total Imputation 7 630,00 €
3 000,00 €
Total Imputation 3 000,00 €
2400,00 €
Total Imputation 2 400,00 €
Total territoire 13 030,00 €



Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 14 novembre 2022

ALSACE

Collectivité européenne
~

Eurométropole de Strasbourg

Tx
N° dossier Tiers Intitulé projet Co(t Projet Base Eligible Aide Mt Proposé
00017687 COMMUNE DE SCHILTIGHEIM Le fil d'Ariane 3 000,00 €
TRANCHE:P1660004T06 - NATURE:(1233) 65-657348-311 - Subventions - Autres communes Total Imputation 3 000,00 €

00017934

00017643

00017940

00017963

00017699

00017937

00017892

00017961

00017621

00017855

00017827

00017842

00017204

ASSOCIATION A LIVRE OUVERT WIE
EIN OFFENES BUCH

ASSOCIATION BALLADE
ASSOCIATION LA MAISON THEATRE
CENTRE MUSICAL DE LA
KRUTENAU

DIFFERENT UNIVERSE

DOUNYA

ERNEST PRODUCTION
IMPRO ALSACE
JAZZIN TRANSLATION
LABO DES HISTOIRES
LAS.O.U.P.E.

LE CRI DES POISSONS

LE RESEAU EST CINEMA IMAGE ET
TRANSMISSION

OBJETS-RECITS : LA LECON DE(S)
CHOSES De I'objet-récit a I'objet-livre

RAP-TOUT
...Que ¢a bouge !

Artistes en collége - Projet d'écriture et
d'interprétation de chansons avec le CMK, le
college Vauban et le groupe Weepers circus

2023 - SCRATCH ACADEMY par DJ Q
Nyamabana : les différences culturelles et
I'éco-citoyenneté au service d'une prise de

conscience

Des Cigognes En Afrique, volet 2,
enregistrement phonographique

Trophée Culture et Diversité

Continuum Jazz Dance

Un slam pour la tolérance

ART - FABLE POUR DEMAIN

ART - Des bleus au cartable- Harcélement

scolaire, au théatre pour en parler...

3 MOTS POUR 1 FILM

8 500,00 €
5400,00 €

1400,00 €

2500,00 €
2 500,00 €

2 800,00 €

3 000,00 €
9 000,00 €
3 000,00 €
2 000,00 €
3 000,00 €

3 000,00 €

9 000,00 €



@®

N° dossier

00017967

00017955
00017962
00017966

00017176

00017920

ALSACE

Collectivité européenne
-

Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 14 novembre 2022

Eurométropole de Strasbourg

Tiers

MUSSIK
PHOSPHENE

RANDOM BAZAR

THE THREE CRAZY MONKEY'S
PRODUCTION

VIA VOIR IMAGINER AGIR

YURGA

Intitulé projet

Actions culturelles autour des musiques afro-
ameéricaines dans le cadre de la premiére
édition du festival On The Mississippi

Cabinet de curiosités

Création d'un jeu vidéo narratif, thématique
écologique

Atelier Cinéma en Classe du patrimoine
C'est a toi de parler ...

CREES, SEUL OU EN GROUPE, DE LA
MUSIQUE A PARTIR DE TON TELEPHONE,
UNE TABLETTE OU UN ORDINATEUR

TRANCHE:P1660004T06 - NATURE:(1234) 65-65748-311 - Subventions - Subventions de fonctionnement aux

00018650

00017611

00017935

00017660

00017960

COLLEGE PAUL WERNERT

personnes, aux associations et aux au

De la conception a l'impression: le parcours
d'un logotype

TRANCHE:P1660004T06 - NATURE:(1333) 65-657382-331 - Subventions - Organismes publics divers

ARTENREEL#1
ARTHUR POUTIGNAT
CECILE PALUSINSKI AUTEUR

ERIC MEYER

L'ATLAS DES CROQUES MORTS
Une micro-nation (faire société)
HAIKUS SONORES ILLUSTRES

Facades sur cour - Vestiges

TRANCHE:P1660004T06 - NATURE:(3484) 65-65742-311 subventions fonctionnement aux entreprises

Co(t Projet

Base Eligible

Tx
Aide Mt Proposé

3 000,00 €
4 850,00 €

2 400,00 €

0,00 €
3 000,00 €

3 000,00 €

Total Imputation 71 350,00 €

3 000,00 €

Total Imputation 3 000,00 €

0,00 €
3 000,00 €
4 200,00 €
3 000,00 €

Total Imputation 10 200,00 €

Total territoire 87 550,00 €



’ ) ALSAC E Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 14 novembre 2022

Collectivité européenne
~

Nord Alsace
Tx

N° dossier Tiers Intitulé projet Co(t Projet Base Eligible Aide Mt Proposé

00017508 SUR LES SENTIERS DU THEATRE Projet 100%EAC_Colléges_CC Plaine du Rhin 0,00 €
TRANCHE:P1660004T06 - NATURE:(1234) 65-65748-311 - Subventions - Subventions de fonctionnement aux

personnes, aux associations et aux au Total Imputation 0,00 €
00017866 ATELIER PURIEL Bibliotheque Itinérante du Patrimoine 6 000,00 €
TRANCHE:P1660004T06 - NATURE:(3484) 65-65742-311 subventions fonctionnement aux entreprises Total Imputation 6 000,00 €
Total territoire 6 000,00 €



Collectivité européenne
-

" ‘ h) ALSAC E Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 14 novembre 2022

N° dossier

00017853

00017848

00017925

00017909

00017936

00017610

00017908

Ouest Alsace

Tiers Intitulé projet

GRANGE AUX PAYSAGES D'ALSACE

BOSSUE "CONTER LA CAMBROUSSE"

Silence ! Quand le bégaiement s'invite au
LA MEUTE college
REBONDS D'HISTOIRES Objets de Iégendes

TRANCHE:P1660004T06 - NATURE:(1234) 65-65748-311 - Subventions - Subventions de fonctionnement aux
personnes, aux associations et aux au
CC DE L'ALSACE BOSSUE Ateliers de dessin et de peinture

TRANCHE:P1660004T06 - NATURE:(1235) 65-657358-311 - Subventions - Autres groupements

COLLEGE LEONARD DE VINCI Blanche neige, le retour !
TRANCHE:P1660004T06 - NATURE:(1333) 65-657382-331 - Subventions - Organismes publics divers
CONTES ET LEGENDES SUR LE
TERRITOIRE DE ROSHEIM - CIE LES YEUX
ARTENREEL#1 COMME DES HUBLOTS
MADAME INKYEONG KIM Livre-Objet

TRANCHE:P1660004T06 - NATURE:(3484) 65-65742-311 subventions fonctionnement aux entreprises

Colt Projet

Base Eligible

Tx
Aide Mt Proposé
1 450,00 €
3 000,00 €
3 000,00 €
Total Imputation 7 450,00 €
2 400,00 €
Total Imputation 2 400,00 €
1 680,00 €
Total Imputation 1 680,00 €
3 000,00 €
2 130,00 €
Total Imputation 5130,00 €
Total territoire 16 660,00 €



Collectivité européenne
-

" ‘ h) ALSAC E Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 14 novembre 2022

N° dossier

00017767

00017959

00017954

00017825

Région de Colmar

Tiers Intitulé projet

COMPAGNIE PLUS D'UNE VOIX Une liberté intérieure

ARTS CROISES : LANGAGE PLURIEL AU
LEZARD COLLEGE PFEFFEL

TRANCHE:P1660004T06 - NATURE:(1234) 65-65748-311 - Subventions - Subventions de fonctionnement aux

personnes, aux associations et aux au

Accueil de la caravane SITALA et de ses
artistes : "Esprit d'utopie pour une citoyenneté
COLLEGE LAZARE DE SCHWENDI cosmopolite"

TRANCHE:P1660004T06 - NATURE:(1333) 65-657382-331 - Subventions - Organismes publics divers

SIMON RIGAUDEAU Vas-y ! On crée !

TRANCHE:P1660004T06 - NATURE:(3484) 65-65742-311 subventions fonctionnement aux entreprises

Base Eligible

Tx
Aide

Total Imputation

Total Imputation

Total Imputation

Total territoire

Mt Proposé

2 600,00 €

3 000,00 €

5600,00 €

3 000,00 €
3 000,00 €

3 000,00 €
3 000,00 €

11 600,00 €



Collectivité européenne
-

" ‘ h) ALSAC E Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 14 novembre 2022

Sud Alsace
Tx

N° dossier Tiers Intitulé projet Co(t Projet Base Eligible Aide Mt Proposé

00017834 NORD THEATRE A ceux qui ne regardent pas 4 400,00 €
TRANCHE:P1660004T06 - NATURE:(1234) 65-65748-311 - Subventions - Subventions de fonctionnement aux
personnes, aux associations et aux au Total Imputation 4 400,00 €
CC COMMUNAUTE DE COMMUNES Parcours d'éducation artistique et culturelle
00017964 DE THANN-CERNAY cirque et danse 0,00 €
TRANCHE:P1660004T06 - NATURE:(1235) 65-657358-311 - Subventions - Autres groupements Total Imputation 0,00 €
00017948 COLLEGE DES TROIS PAYS Orchestre des 3 Pays 3 000,00 €
TRANCHE:P1660004T06 - NATURE:(1333) 65-657382-331 - Subventions - Organismes publics divers Total Imputation 3 000,00 €
00017753 MONSIEUR DOMINIQUE BOURGOIS "Peindre le ciel " Acte Il 3 000,00 €
TRANCHE:P1660004T06 - NATURE:(3484) 65-65742-311 subventions fonctionnement aux entreprises Total Imputation 3 000,00 €
Total territoire 10 400,00 €
TOTAL : Artiste en collége (P1660004T06) 159 940,00 €



