

Artiste en collège (P166O004T06)

Agglomération de Mulhouse

N° dossier	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00017749	COMPAGNIE LA BRÈCHE	L'Art au corps				2 700,00 €
00017965	LA MANUFACTURE DES SONGES	Acteurs et citoyens : à la découverte d'une oeuvre théâtrale contemporaine autour du harcèlement scolaire.				3 000,00 €
00017898	MAISON DES JEUNES ET CULTURE WITTENHEIM	artiste en collège "théâtre " harcèlement				3 000,00 €
TF	RANCHE:P166O004T06 - NATURE:(1234) 65-65748	3-311 - Subventions - Subventions de fonctionnement aux personnes, aux associations et aux au		Total	Imputation	8 700,00 €
00017843	COLLEGE DU NONNENBRUCH	rodéo d'orage				3 000,00 €
00017832	COLLEGE EPISCOPAL ZILLISHEIM	The greatest show ou la revanche des oubliés				3 000,00 €
	TRANCHE:P166O004T06 - NATURE:(1333)	65-657382-331 - Subventions - Organismes publics divers		Total	Imputation	6 000,00€
				Tota	I territoire	14 700.00 €





Centre Alsace

N° dossier	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00017549	ASSOCIATION ESPRIT JOUEUR	Ateliers d'Esprit Critique et fabrique de mensonges pour cerveaux disponibles.				1 350,00 €
00017904	ASSOCIATION WEEPERS CIRCUS	Atelier d'écriture de chansons, de présentations d'instruments et création de spectacle				2 000,00 €
00017957	COMPAGNIE LES EUMÉNIDES	"Dire l'amour"				3 000,00 €
00017943	GAJA PRODUCTION	Initiation au soundpainting				1 280,00 €
00017953	ZONE 51	"Garder le moral" (Musique / Vidéo)				0,00€
TRA	ANCHE:P166O004T06 - NATURE:(1234) 65-65748-	311 - Subventions - Subventions de fonctionnement aux personnes, aux associations et aux au		Tota	Imputation	7 630,00 €
00017674	COLLÈGE GEORGES MARTELOT	Silence on tourne : à la découverte du cinéma documentaire				3 000,00 €
	TRANCHE:P166O004T06 - NATURE:(1333) 6	5-657382-331 - Subventions - Organismes publics divers		Tota	Imputation	3 000,00 €
	MADAME ELODENOE LE MANY	=				0.400.55.5
00017846	MADAME FLORENCE LE MAUX	Empreintes et Matières				2 400,00 €
	TRANCHE:P166O004T06 - NATURE:(3484) 65	-65742-311 subventions fonctionnement aux entreprises		Tota	Imputation	2 400,00 €
				Total	al territoire	13 030,00 €
				TOL	ii remiroile	13 030,00 €



Eurométropole de Strasbourg

N° dossier	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00017687	COMMUNE DE SCHILTIGHEIM	Le fil d'Ariane				3 000,00 €
	TRANCHE:P166O004T06 - NATURI	E:(1233) 65-657348-311 - Subventions - Autres communes		То	tal Imputation	3 000,00 €
00017934	ASSOCIATION A LIVRE OUVERT WIE EIN OFFENES BUCH	OBJETS-RECITS : LA LEÇON DE(S) CHOSES De l'objet-récit à l'objet-livre				8 500,00 €
00017643	ASSOCIATION BALLADE	RAP-TOUT				5 400,00 €
00017940	ASSOCIATION LA MAISON THEATRE	Que ça bouge !				1 400,00 €
00017963	CENTRE MUSICAL DE LA KRUTENAU	Artistes en collège - Projet d'écriture et d'interprétation de chansons avec le CMK, le collège Vauban et le groupe Weepers circus				2 500,00 €
00017699	DIFFERENT UNIVERSE	2023 - SCRATCH ACADEMY par DJ Q				2 500,00 €
00017937	DOUNYA	Nyamabana : les différences culturelles et l'éco-citoyenneté au service d'une prise de conscience				2 800,00 €
00017892	ERNEST PRODUCTION	Des Cigognes En Afrique, volet 2, enregistrement phonographique				3 000,00 €
00017961	IMPRO ALSACE	Trophée Culture et Diversité				9 000,00 €
00017621	JAZZIN TRANSLATION	Continuum Jazz Dance				3 000,00 €
00017855	LABO DES HISTOIRES	Un slam pour la tolérance				2 000,00 €
00017827	LA S.O.U.P.E.	ART - FABLE POUR DEMAIN				3 000,00 €
00017842	LE CRI DES POISSONS	ART - Des bleus au cartable- Harcèlement scolaire, au théâtre pour en parler				3 000,00 €
00017204	LE RESEAU EST CINEMA IMAGE ET TRANSMISSION	3 MOTS POUR 1 FILM				9 000,00 €



Eurométropole de Strasbourg

N° dossier	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00017967	MUSSIK	Actions culturelles autour des musiques afro- américaines dans le cadre de la première édition du festival On The Mississippi				3 000,00 €
00017955	PHOSPHÈNE	Cabinet de curiosités				4 850,00 €
00017962	RANDOM BAZAR	Création d'un jeu vidéo narratif, thématique écologique				2 400,00 €
00017966	THE THREE CRAZY MONKEY'S PRODUCTION	Atelier Cinéma en Classe du patrimoine				0,00€
00017176	VIA VOIR IMAGINER AGIR	C'est à toi de parler				3 000,00 €
00017920	YURGA	CRÉES, SEUL OU EN GROUPE, DE LA MUSIQUE À PARTIR DE TON TÉLÉPHONE, UNE TABLETTE OU UN ORDINATEUR				3 000,00 €
TR	ANCHE:P166O004T06 - NATURE:(1234) 65-65	5748-311 - Subventions - Subventions de fonctionnement aux personnes, aux associations et aux au		То	tal Imputation	71 350,00 €
00018650	COLLEGE PAUL WERNERT	De la conception à l'impression: le parcours d'un logotype				3 000,00 €
	TRANCHE:P166O004T06 - NATURE:(133	33) 65-657382-331 - Subventions - Organismes publics divers		То	tal Imputation	3 000,00 €
00017611	ARTENREEL#1	L'ATLAS DES CROQUES MORTS				0,00€
00017935	ARTHUR POUTIGNAT	Une micro-nation (faire société)				3 000,00 €
00017660	CÉCILE PALUSINSKI AUTEUR	HAIKUS SONORES ILLUSTRES				4 200,00 €
00017960	ERIC MEYER	Façades sur cour - Vestiges				3 000,00 €
	TRANCHE:P166O004T06 - NATURE:(3484	4) 65-65742-311 subventions fonctionnement aux entreprises		То	tal Imputation	10 200,00 €

Total territoire 87 550,00 €



Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 14 novembre 2022

Nord Alsace

N° dossier	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00017508	SUR LES SENTIERS DU THEATRE	Projet 100%EAC_Collèges_CC Plaine du Rhin				0,00€
TRA	TRANCHE:P166O004T06 - NATURE:(1234) 65-65748-311 - Subventions - Subventions de fonctionnement aux personnes, aux associations et aux au Total Imputation					
00017866	ATELIER PURIEL	Bibliothèque Itinérante du Patrimoine				6 000,00 €
	TRANCHE:P166O004T06 - NATURE:(3484) 65-65742-311 subventions fonctionnement aux entreprises Total Imputation					6 000,00 €
				Total	l territoire	6 000,00 €



Ouest Alsace

N° dossier	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00017853	GRANGE AUX PAYSAGES D'ALSACE BOSSUE	"CONTER LA CAMBROUSSE"				1 450,00 €
00017848	LA MEUTE	Silence ! Quand le bégaiement s'invite au collège				3 000,00 €
00017925	REBONDS D'HISTOIRES	Objets de légendes				3 000,00 €
TRA	ANCHE:P166O004T06 - NATURE:(1234) 65-657	748-311 - Subventions - Subventions de fonctionnement aux personnes, aux associations et aux au		Total	Imputation	7 450,00 €
00017909	CC DE L'ALSACE BOSSUE	Ateliers de dessin et de peinture				2 400,00 €
	TRANCHE:P166O004T06 - NATURE	E:(1235) 65-657358-311 - Subventions - Autres groupements		Total	Imputation	2 400,00 €
00017936	COLLEGE LEONARD DE VINCI	Blanche neige, le retour !				1 680,00 €
	TRANCHE:P166O004T06 - NATURE:(1333	3) 65-657382-331 - Subventions - Organismes publics divers		Total	Imputation	1 680,00 €
00017610	ARTENREEL#1	CONTES ET LEGENDES SUR LE TERRITOIRE DE ROSHEIM - CIE LES YEUX COMME DES HUBLOTS				3 000,00 €
00017908	MADAME INKYEONG KIM	Livre-Objet				2 130,00 €
	TRANCHE:P166O004T06 - NATURE:(3484)	65-65742-311 subventions fonctionnement aux entreprises		Total	Imputation	5 130,00 €

Total territoire	16 660,00 €
Total territoric	10 000,00 C





Région de Colmar

N° dossier	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00017767	COMPAGNIE PLUS D'UNE VOIX	Une liberté intérieure				2 600,00 €
00017959	LÉZARD	ARTS CROISES : LANGAGE PLURIEL AU COLLEGE PFEFFEL				3 000,00 €
TR	ANCHE:P166O004T06 - NATURE:(1234) 65-6574	8-311 - Subventions - Subventions de fonctionnement aux personnes, aux associations et aux au		Total	Imputation	5 600,00 €
00017954	COLLEGE LAZARE DE SCHWENDI	Accueil de la caravane SITALA et de ses artistes : "Esprit d'utopie pour une citoyenneté cosmopolite"				3 000,00 €
	TRANCHE:P166O004T06 - NATURE:(1333)	65-657382-331 - Subventions - Organismes publics divers		Total	Imputation	3 000,00 €
00017825	SIMON RIGAUDEAU	Vas-y ! On crée !				3 000,00 €
	TRANCHE:P166O004T06 - NATURE:(3484) 6	55-65742-311 subventions fonctionnement aux entreprises		Total	Imputation	3 000,00 €
				Tota	I territoire	11 600,00 €



Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 14 novembre 2022

Sud Alsace

N° dossier	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00017834	NORD THÉÂTRE	À ceux qui ne regardent pas				4 400,00 €
TRANCHE:P166O004T06 - NATURE:(1234) 65-65748-311 - Subventions - Subventions de fonctionnement aux personnes, aux associations et aux au				Total	Imputation	4 400,00 €
00017964	CC COMMUNAUTE DE COMMUNES DE THANN-CERNAY	Parcours d'éducation artistique et culturelle cirque et danse				0,00€
	TRANCHE:P166O004T06 - NATURE:(1	235) 65-657358-311 - Subventions - Autres groupements		Total	Imputation	0,00€
00017948	COLLEGE DES TROIS PAYS	Orchestre des 3 Pays				3 000,00 €
	TRANCHE:P166O004T06 - NATURE:(1333) 6	5-657382-331 - Subventions - Organismes publics divers		Total	Imputation	3 000,00 €
00017753	MONSIEUR DOMINIQUE BOURGOIS	"Peindre le ciel " Acte II				3 000,00 €
	TRANCHE:P166O004T06 - NATURE:(3484) 65	-65742-311 subventions fonctionnement aux entreprises		Total	Imputation	3 000,00 €
				Tota	I territoire	10 400,00 €

TOTAL : Artiste en collège (P166O004T06) **159 940,00 €**